РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2020г.

№ 47                      сл. Дячкино

О выплате разовой премии работникам обслуживающего персонала

Администрации Дячкинского сельского поселения

  На основании п. 3 ст. 5 Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Дячкинского сельского поселения, и обслуживающего персонала администрации Дячкинского сельского поселения», принятого решением Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 18.09.2017 года № 32, ходатайств главы Администрации Дячкинского сельского поселения:
1. Выплатить разовую премию работникам обслуживающего персонала  в размере двух должностных окладов:
- Бабенко Н.Н., уборщику производственных и служебных помещений первого разряда, табельный номер 9;

- Калашникову В.П., сторожу первого разряда, табельный номер 10;

- Фролову А.А., водителю легкового автомобиля четвертого разряда, табельный номер 127.

2.
Выплатить разовую премию работнику обслуживающего персонала согласно пропорционально отработанному времени  Казмерову А.В., оператору котельной первого разряда, табельный номер 188.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

                       Ю.С. Филиппова
С распоряжением ознакомлены:

Бабенко Н.Н.
Калашников В.П.

Фролов А.А.

Казмеров А.В.